
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddělení nákupu SZM MotoJ. Objedrrávka ěíslo: 2744946

V Úvalu 84 ID : 344426
15O 06 Praha 5 - Motol Datum : 26.05.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
K implant s.r.o.
.,fantarová 969/L7
15000 Praha S-Slivenec

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FtiI Motol
Komunikaěnj- uzel -2D

přejímka zboži po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2Lgg/AO KKVC pro ''dbspěJ.é - Kardio}bgická kJ.inika pro dospěrá UK 2.LE a Ftit Motol

Název Poěet
1 vIsTA BT Gc .078 E7 100 .]R-4
álKs 77808200

1Ks. 3 123,00
2 ULTI!íASTER stent koronární 1ékor4ý 2,Smm/l5mm
álKs DE-RD251sKsM

( L7 .06.2oL9 z2ol§:,oogoe s to4/78,

1 Ks.,
2t 735,01

3 ULTII,4íASTER stent koronární lékorr,ý 2,Sllw/]-2nm
álKs DE-RD2512KsM

( L7.06.2019 z2o79-008063 toL/t8)

1Ks
2L 735,00

4 ULTIIIíASTER stent koronární lékorný 4,Omm/l8rnm 1 KS
á 1 Ks DE-RD4018KSM 2L 735,00

( t7.06.2019 z2o1,9_oo8063 LoA/t8|
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

59 281,00
68 328,oL

( (INT344 426| |

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/L997,sb. a 268/2ot4 sb.
't

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední eenowcjúF,iiáhiatou.
Faktura musí spJ-ňovat všechny náležitosti dané zá]ionem ě.235/2Od4 sb. a \,
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní. \

Na dodacj-m lístě i faktuře uvádějte vždy ěís1o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzai'o a faktura vyří-zena.
Dodávejte pouze ceJ-á bal-ení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru sm]-uv mínisterstva vnitra Čn., souladu s § 6 odst.1

),



zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-J-i dohodnuťo jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákonj-kem (ě.89/2Ot2 Sb.)

.".L

,),


